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Przytgcze HDMI wt - HDMI wt (5.0M)
e
Cena 170,00 zt
e
ey Dostepnoé¢ Dostepny
Numer katalogowy #85446

Opis produktu

Przytgcze HDMI wt - HDMI wt (5.0M)

Opis:
- dtugos¢ 5 Metréw
- High speed 1.4a

- wtyk HDMI(18+3pin)> wtyk HDMI(18+3pin)
- wykonanie w oplocie z dtawikami

- poztacane
- wykonanie ekranowane

- dodatkowy kanat Ethernet (dostepny w standardzie HDMI 1.4)

‘Wersja HDMI

Maksymalna szerokosc pasma sygnatu (MHZ)
Maksymalna przeptywnos¢ TMDS (Ghit/s)
Maksymalna przeplywnosc video (Gbit/s)
Maksymalna przeptywnos¢ audio (Mbit/s)
Maksymalna gigbia koloru (Color Depth) (bit/px)
Maksymalna rozdzielczosé ziacza przy 24-bivpx
Maksymalna rozdzielczosc zigcza przy 30-bit/px
Maksymalna rozdzielczosé ziacza przy 36-bit/px

Maksymalna rozdzielczose zigcza przy 48-bit/px

1.0-1.2a

165
4.95

396

36.86

4
1920x1200p60

o

Niedostgpne
Niedostepne

Niedostepne

340
10.20

816

36.86

48
2560%1600p75
2560x1600p60
1920x1200p75
1920x1200p60

v.HO

48

4096x2160p24
4096x2160p24
4096x2160p24
1920x1200p60

2.0

18.00

14.40

36.86

48
4096x2160p60
4096x2160p60
4096x2160p60
4096x2160p60

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.vega-tronik.eu/przylacze-hdmi-wt-hdmi-wt-50m-p-6085.html
http://sklep.vega-tronik.eu/images/HDMI/85446aa.jpg
http://sklep.vega-tronik.eu/images/HDMI/hdmi_tab2.png

Naega

®
— troniik E—

Wersja HDMI

SRGB

YCbCr

Diwick 8 kanatowy LPCM/192 kHz/24-bit

Plyty Blu-ray w peinej jakosci audio i video

Consumer Electronic Control (CEC)

Obstuga DVD-Audio

Obstuga Super Audio CD (DSD)

Deep Color

WYCC

Synchronizacja audio wideo (AV-sync)

Zgodny z Dolby TrueHD

Zgodny 7 DTS-HD Master Audio

Zaktualizowana lista polecen CEC

Kanat Ethernet

Zwrotny kanat audio

3D Przez HDMI

Obstuga rozdzielczosci 4K x 2K
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